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Erillisverkot ja Portalify toimittavat Puolustusvoimille toiminnanohjauksen 
mobilisointijärjestelmän 
 

Puolustusvoimat aloittaa kokeilun, jossa toiminnanohjausjärjestelmästä 
ohjataan tehtävät henkilökunnan VIRVE-päätelaitteisiin. Tehtävän saanut 
henkilö voi kuitata tehtävän vastaanotetuksi ja tehdyksi. 
Toiminnanohjausjärjestelmällä ohjataan puolustusvoimien it-tuen toimintaa.  
 
Toiminnanohjausjärjestelmä on jo käytössä Puolustusvoimissa, mutta 
työpyyntöjä ei aiemmin ole välitetty mobiilisti. Uudessa mallissa asiakastuki 
vastaanottaa vikatiedon asiakkaalta. Työ välitetään it-tuen henkilökunnan 
VIRVE-laitteisiin, josta he kuittaavat tehtävän saaduksi. Kuittaus välittyy 
toiminnanohjausjärjestelmään. Kun viankorjaus on valmis, työntekijä lähettää 
kuittausviestin järjestelmään.  
 
Portalify on projektissa järjestelmätoimittaja. Erillisverkot toimii integraattorina ja 
tuottaa tukipalvelut. Kokeilu kestää vuoden loppuun.  Jos kokeilu on onnistunut, 
järjestelmä laajennetaan osaksi jokapäiväistä toimintaa.  
 
- Puolustusvoimat hakee tällä kokeilulla mahdollisuuksia töiden organisoinnin 
parantamiseen sekä tehostamiseen. Aiemmin työt piti käydä tarkastamassa 
päätteeltä työpisteestä, mutta nyt alkavassa kokeilussa työt tulevat niin 
sanotusti tien päälle, kertoo projektinvetäjä, teknikkokapteeni Ari Maskonen.  – 
VIRVE on käyttöpuhelimemme, joten työpyyntöjen välittäminen siihen on 
luontevaa. Lisäksi VIRVE valittiin toimintavarmuus- ja turvallisuussyistä 
järjestelmän mobiilipäätteeksi, Maskonen jatkaa.  

 
- Portalifyllä on laaja kokemus datapalveluiden rakentamisesta 
viranomaisverkkoihin, sanoo Portalifyn teknologiajohtaja Hannu Aronsson. – 
Yhteistyössä VIRVE-verkon operaattorin Erillisverkkojen kanssa voimme tarjota 
asiakkaille helposti hankittavia kokonaisratkaisuja. Uskomme tämän entisestään 
nopeuttavan uusien palvelujen käyttöönottoa, Aronsson jatkaa. 
 
- Tämä on hyvä esimerkki siitä, kuinka VIRVEä voidaan käyttää osana 
olemassa olevia tietojärjestelmiä ja lisätä VIRVEn käyttöä, sanoo 
Erillisverkkojen toimitusjohtaja Kimmo Manni. – Projekti tukee myös 
tulevaisuuden visiotamme olla turvallisuusviranomaisten erilaisten it-tarpeiden 
integraattori, Manni jatkaa.  
 
Lisätiedot: Puolustusvoimat  teknikkokapteeni Ari Maskonen 040 5444 199. 
Portalify Oy, Tuotepäällikkö Tuomas Korpilahti, puh. 040 591 2971, Suomen 
Erillisverkot Oy, Yksikön johtaja Ilkka Meriläinen, puh. 0400 507 870.  
 
 


